ソフトバレー／バレーボール愛好者各位

１　主　　催 玉名市バレーボール協会

２　後　　援 株式会社ブリヂストン　熊本工場

３　期　　日 令和6年３月３１日（日）午前９時００分開会（受付８時３０分～）

４　会　　場 玉名市総合体育館（メイン、サブアリーナ：全１６コート）

５　競技規則 日本バレーボール協会２０２３年度ソフトバレーボール競技規則に準じる

６　競技部門 【小学生の部】　監督１名、競技者４名、補欠２名

Aクラス [経験者]　100ｇ軽量ボール

Bクラス [初級(原則小学3年生以下)]　 50ｇ軽量ボール

【一般の部】　監督１名、競技者４名、補欠２名

７　競技方法 予選リーグ戦実施後、順位毎の決勝トーナメント戦を行います。

試合の実施方法と組合せは試合当日に受付で配布いたします。

8　 参 加 料 当日受付時にお支払いください（１日保険代含む）

9　 申 込 先 以下の２つの方法で申し込み可能です。

[1]【 郵 送 】：〒865-0065　玉名市築地954-45　魚住　雄一　宛

[2]【Eメール】：tamana_shi_volley@yahoo.co.jp　（返信メールで確認を）

10　締 切 日 令和6年3月11日（月）必着のこと（電話による連絡・申込は受付致しません）

　厳寒の候、皆様方にはご健勝でお暮らしのこととお慶び申し上げます｡

　さて、この大会は､地元（株）ブリヂストン熊本工場様のご後援を受け、ソフトバレーボール愛好者の親睦の大会

として定着し、玉名市バレーボール協会の恒例行事となっております。

　つきましては、玉名荒尾郡市に集うバレーボール愛好者の体力向上と親睦の場として、またバレーボール愛好者の

増加と小学生へのバレーボール普及も兼ねまして、下記のとおりソフトバレーボール大会を開催いたします。

　多くの皆様のご参加をお待ちいたしております

令和6年２月吉日

玉名市バレーボール協会

会　長　　中山　直幸

※試合球は糸巻きタイプではありません。

第３5回ブリヂストン杯玉名市ソフトバレーボール大会の開催について

【小学生の部】　1,000円　　　【一般の部】　4,000円　(中学生のみの場合3,000円)

※試合進行については一部ローカルルールで行います。

※クラス分けは、参加チーム数の関係で希望どおりにならない場合もあります。

※申込書データは次のURLからダウンロードできます。http://tamana-vba.org

フレンドリークラス [初心者、ファミリー参加、平均年齢40歳以上または中学生以下のチーム]

ドリームクラス　     [バレーボール経験者、高校生以上39歳以下のチーム]

2024年 月 日

No 性別 年齢 学年

無

無

無

無

無

無

※1

※2

※3

〇

〇

〇

〇

第３５回ブリヂストン杯玉名市ソフトバレーボール大会　参加申込み用紙

チーム名

(10文字以内) ※1

競技部門 ※2

(出場クラスに○)

小学生の部 一般の部

フレンドリークラス ドリームクラス

氏名
勤務先

学校名

バレー経験

(経験年数)

本大会

出場回数

チームの特徴

監督・代表者氏名 電話番号(　　　　　　　　　　)

住所 〒　　　－

連絡者氏名 ※3 電話番号(　　　　　　　　　　)

住所 〒　　　－

    有

　　回年

2
    有

1

　　回年

3
    有

　　回年

　　回年

5
    有

　　回年

4
    有

    有

通信欄　　大会運営や玉名市バレーボール協会へのご要望があればご記入下さい。

　　回年

チーム名は、10文字以内（漢字・数字・かな・アルファベット共）でお願いします。

（また、社会通念上不適切と思われるチーム名は変更をお願いすることもあります。）

希望クラスの総数や試合方法、運営面で希望どおりにならない場合もあります。ご理解願います。

連絡者が監督者と同じ場合は、「同上」とご記入ください。

チームの選手登録は６名までとします。(監督・代表者兼選手可)

一日保険の申請に使用しますので、氏名(漢字)の間違い等無いようご記入ください。

経験年数、本大会出場回数はわかる範囲で構いませんが、明らかに差異があった場合、

次回開催以降、出場を見送らせていただく場合がありますので、できるだけ正確にご記入ください。

今回連絡頂いた個人情報は、玉名市ソフトバレーボール大会以外での利用はいたしません。

6

※チーム名が長い場合、組合せ表の印字が小さくなる

ため、省略する場合があります。

Aクラス Bクラス

	月:
	日:
	チーム名:
	小学生　A: [　]
	小学生　B: [　]
	一般　フレンドリー: [　]
	一般　ドリーム: [　]
	チームの特徴:
	監督・代表者名:
	監督・代表者名電話番号:
	監督・代表者名郵便番号下４桁:
	監督・代表者名住所:

	連絡者名:
	監督・代表者名郵便番号上3桁:
	連絡者名電話番号:
	連絡者名郵便番号上3桁:
	連絡者名郵便番号下４桁:
	連絡者名住所:
	１氏名:
	１性別: [　]
	１勤務先学校名:
	１学年:
	１経験年数:
	１経験なし: [　]
	１出場回数:
	２氏名:
	２性別: [　]
	２勤務先学校名:
	２学年:
	２経験年数:
	２経験なし: [ ]
	２出場回数:
	３氏名:
	３性別: [　]
	３勤務先学校名:
	３学年:
	３経験年数:
	３経験なし: [ ]
	３出場回数:
	４氏名:
	４性別: [　]
	４勤務先学校名:
	４学年:
	４経験年数:
	４経験なし: [ ]
	４出場回数:
	５氏名:
	５性別: [　]
	５年齢:
	５勤務先学校名:
	３５年:
	５経験年数:
	５経験なし: [ ]
	５出場回数:
	６氏名:
	６性別: [　]
	６年齢:
	６勤務先学校名:
	６学年:
	６経験年数:
	６経験なし: [ ]
	６出場回数:
	通信欄:
	１年齢:
	２年齢:
	３年齢:
	４年齢: